

Micro Berliner Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2820)

Berliner mit Beerenfüllung

Zutaten

WEIZENMEHL, Fruchtfüllung (24%)(Wasser, Glukose-Fructosesirup, Himbeerpüree (18%), Zucker, rotes Johannisbeerpüree (7%), schwarzes Johannisbeerpüree (7%), Erdbeerpüree (6%), modifizierte Stärke, natürliches Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Verdickungsmittel Gellan), Palmöl, HÜHNERVOLLEI, Dextrose (7%), Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Palmfett, WEIZENGLUTEN, natürliches Aroma(enthält, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Micro Berliner Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2820)

Berliner mit weißer Schokoladenfüllung

Zutaten

WEIZENMEHL, Schokoladenfüllung (24%)(Zucker, Sonnenblumenöl, VOLLMILCHPULVER, Weiße Schokolade (7,4%)(VOLLMILCHPULVER, Zucker, Kakaobutter), MOLKENPULVER, entrahmtes MILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Palmöl, HÜHNERVOLLEI, Dextrose (7%), Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Palmfett, WEIZENGLUTEN, natürliches Aroma(enthält, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Micro Berliner Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2820)

Berliner mit Haselnussfüllung

Zutaten

WEIZENMEHL, Haselnuss-Schoko-Füllung (24%)(Zucker, Rapsöl, HASELNUSSPASTE (13%), MAGERMILCHPULVER, Schokolade (9%)(fettarmes Kakaopulver, Kakaopaste, Zucker), Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Palmöl, HÜHNERVOLLEI, Dextrose (7%), Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Palmfett, WEIZENGLUTEN, natürliches Aroma(enthält, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE